[image: Uma imagem contendo Ícone

Descrição gerada automaticamente]

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2022

TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO Nº 7

O Prefeito do Município de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Edital nº 001/2022, com a inclusão da data de reabertura de prazo recursal da Prova de Títulos, resultando na alteração no cronograma, que passa a ser:

	Evento / Datas Prováveis
	Início
	Fim

	[image: ]
	Reabertura do Prazo Recursal: resultado da Prova de Títulos
	23/09/22
	26/09/22

	[image: ]
	[bookmark: _gjdgxs]Publicação das respostas aos recursos: resultados da prova de títulos

	29/09/22

	[image: ]
	Publicação do resultado (preliminar) do Concurso Público

	30/09/22

	[image: ]
	Prazo Recursal: resultado (preliminar) do Concurso Público
	03/10/22
	04/10/22

	[image: ]
	Publicação das respostas aos recursos: resultado (preliminar) do Concurso Público

	11/10/22

	[image: ]
	Publicação do resultado do Concurso Público

	13/10/22

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

Chapecó, 22 de setembro de 2022.

image5.png

image1.png

image2.png
PREFEITURA DE e
CHAPECO l‘?é I

image4.png

image3.png

image6.png